
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الاهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

381

1

2

3

4

5

6

7

8

161813810001

161813810002

161813810003

161813810004

161813810005

161813810006

161813810007

161813810008

ابراهيم هلال  فويح عطيه

حسن سعران رواد خشان

حسين سعيد ناصر حسين

حسين مالك رواد خشان

ذو الفقار علي بهاض الغيوي

رسول جبار كريدي حسين

رضا صالح هلال  وزار

صادق رحيم مدلول غالي

82

88

81

86

78

72

61

63

63

66

61

64

78

50

61

55

71

77

68

79

81

50

58

55

69

58

56

54

55

50

60

54

62

85

59

64

50

44

36

44

78

80

63

77

63

55

59

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

425

454

388

424

405

0

0

0

70.83

75.67

64.67

70.67

67.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

90

95

94

90

79

68

68

62

67

63

55

77

43

69

57

74

75

65

75

75

38

56

58

67

61

55

54

54

54

66

52

80

78

68

60

56

46

40

56

82

84

57

70

62

50

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

452

455

403

408

414

0

0

341

75.33

75.83

67.17

68

69

0

0

56.83

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

85

67

78

65

64

53

58

64

64

58

73

79

56

53

53

68

79

71

82

87

56

60

52

70

54

57

54

56

44

54

56

44

92

49

67

41

41

31

31

73

75

69

83

63

60

61

62

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

449

0

437

0

0

0

0

0

74.83

0

72.83

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الاهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

381

9

10

11

12

13

14

15

16

161813810009

161813810010

161813810011

161813810012

161813810013

161813810014

161813810015

161813810016

عقبل جاسم محمد دعبول

عقيل شمر خلف حمد

علي جابر حسين فضاله

فراس حماي حسين فضاله

فيصل حنون فويح عطيه

محمد ثامر دخيل هراب

مسلم ريسان مطير عباس

مصطفى حسن صياح مطير

69

93

92

71

89

82

79

81

69

84

77

65

76

70

61

70

51

86

82

62

81

88

65

60

50

57

84

50

77

82

64

56

50

85

80

43

68

79

60

50

68

75

77

70

79

75

67

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

480

492

0

470

476

396

386

59.5

80

82

0

78.33

79.33

66

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

94

95

82

91

82

77

87

73

78

77

70

76

66

57

60

54

81

81

67

83

86

54

55

50

52

83

60

69

79

67

55

64

88

90

54

84

74

56

55

75

82

76

68

82

79

53

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

475

502

401

485

466

364

373

64.5

79.17

83.67

66.83

80.83

77.67

60.67

62.17

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

92

88

59

87

82

81

75

65

90

76

59

75

73

65

80

48

90

82

56

79

89

76

65

47

61

85

36

85

85

61

56

35

81

70

31

52

84

64

44

61

68

78

71

76

70

81

77

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

482

479

0

454

483

428

0

0

80.33

79.83

0

75.67

80.5

71.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الاهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

381

17

18

19

20

21

22

23

24

161813810017

161813810018

161823810019

161823810020

161823810021

161823810022

161823810023

161823810024

مصطفى شيال خشان جابر

مصطفى عامر دخيل هراب

اسراء سعران رواد خشان

الاء  حماي حسين فضاله

انوار وناس غضيب مطير

بتول عبد محمد دعبول

حنين عيدان مشاي طاري

دموع كريم كيطان كاطع

86

74

80

83

66

71

85

74

67

70

59

68

56

63

79

58

62

74

68

82

52

53

74

66

55

71

57

66

58

59

63

64

54

65

50

68

50

40

53

42

68

62

68

59

46

57

62

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

392

416

382

426

0

0

416

0

65.33

69.33

63.67

71

0

0

69.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

74

89

88

72

74

89

73

61

74

56

73

61

62

84

57

54

72

64

75

51

54

75

60

52

73

62

55

63

56

67

57

68

80

48

70

62

46

56

33

62

57

64

50

32

57

52

51

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

378

430

0

411

0

0

423

0

63

71.67

0

68.5

0

0

70.5

0

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

73

71

78

60

68

80

74

73

65

61

62

51

63

74

59

69

76

71

88

53

51

73

71

58

69

52

77

52

61

58

71

40

49

52

66

29

34

49

51

73

67

71

67

60

57

71

62

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

378

438

0

0

0

388

0

0

63

73

0

0

0

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الاهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

381

25

26

27

28

29

30

31

32

161823810025

161823810026

161823810027

161823810028

161823810029

161823810030

161823810031

161823810032

رانيه رياض فليح حسن

زهراء حسون فويح عطيه

زهراء علوان حسين كاطع

زينب كريم حرب عريان

عبير خالد جاسم بردان

غفران عبد غضيب مطير

فاطمه عزيز عبد الباري حسين

ليلى رحيم حرب عريان

79

79

86

93

78

73

94

86

56

65

77

85

60

66

94

67

66

56

71

80

54

68

87

65

52

53

63

63

54

63

76

64

37

41

57

62

42

37

73

52

60

59

61

64

58

58

71

60

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

415

447

0

0

495

394

0

0

69.17

74.5

0

0

82.5

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

83

86

95

85

77

91

93

53

69

73

84

66

69

97

77

63

57

67

81

51

73

82

66

60

56

60

52

58

57

75

60

42

52

52

69

41

46

66

60

61

53

52

53

53

53

59

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

370

390

434

0

0

470

408

0

61.67

65

72.33

0

0

78.33

68

5

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

75

86

91

71

69

96

78

58

61

80

86

54

62

91

57

68

54

74

78

57

63

92

64

44

50

66

73

49

68

76

67

32

30

61

55

42

27

80

43

59

64

70

74

63

62

83

67

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

437

457

0

0

518

0

0

0

72.83

76.17

0

0

86.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الاهوار  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

381

33

34

161823810033

161823810034

نجلاء  علي كريم خضر

نوره خلف حافظ ميلح

78

88

73

78

61

87

60

56

50

59

46

64

مكمل

ناجح

0

432

0

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
92

90

71

83

53

80

59

53

58

63

34

57

مكمل

ناجح

0

426

0

71

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34

المشاركون

22

الناجحون

12

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 64.71%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية34

34341420

 70.59%
النهائي
الامتحان 
السعي

34342491
 41.18%

64

85

75

72

68

93

60

59

37

54

58

70

مكمل

ناجح

0

433

0

72.17

0


