

2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

381 اسم المدرسة الاهوار

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	73	44	70	68	64	77	السعي		161813810001	1
	ناجح	75.33	452	82	80	67	74	62	87	الامتحان النهائي	ل فويح عطيه	ابراهيم هلا	
	ناجح	70.83	425	78	62	69	71	63	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	75	92	54	79	64	85	السعي		161813810002	2
	ناجح	75.83	455	84	78	61	75	67	90	الامتحان النهائي	ان رواد خشان	حسن سعر	
	ناجح	75.67	454	80	85	58	77	66	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	69	49	57	71	58	67	السعي		161813810003	3
	ناجح	67.17	403	57	68	55	65	63	95	الامتحان النهائي	ید ناصر حسین	حسين سعب	
	ناجح	64.67	388	63	59	56	68	61	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	83	67	54	82	73	78	السعي		161813810004	4
	ناجح	68	408	70	60	54	75	55	94	الامتحان النهائي	ك رواد خشان	حسين مال	•
	ناجح	70.67	424	77	64	54	79	64	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	63	41	56	87	79	65	السعي		161813810005	5
	ناجح	69	414	62	56	54	75	77	90	الامتحان النهائي	ي بهاض الغيوي	ذو الفقار علَّا	
قرار	ناجح	67.5	405	63	<u>50</u>	55	81	78	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	41	44	56	56	64	السعي		161813810006	6
	راسب	0	0	50	46	54	38	43	79	الامتحان النهائي	ر کرید <i>ي</i> حسین	رسول جبار	•
قرار	مكمل	0	0	55	44	<u>50</u>	<u>50</u>	50	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	61	31	54	60	53	53	السعي		161813810007	7
	مكمل	0	0	56	40	66	56	69	68	الامتحان النهائي	ع هلال وزار	رضا صالح	-
	مكمل	0	0	59	36	60	58	61	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	-	
	مكمل	0	0	62	31	56	52	53	58	السعي		161813810008	8
	ناجح	56.83	341	50	56	52	58	57	68	الامتحان النهائي	يم مدلول غالي	صادق رح	-
	مكمل	0	0	56	44	54	55	55	63	الدرجة النهائية	باقي القرار [5]		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

381 اسم المدرسة الاهوار

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	61	35	47	48	65	66	السعي		161813810009	9
	ناجح	64.5	387	75	64	50	54	73	71	الامتحان النهائي	م محمد دعبول	عقبل جاس	
قرار	ناجح	59.5	357	68	50	<u>50</u>	51	69	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	68	81	61	90	90	92	السعي		161813810010	10
	ناجح	79.17	475	82	88	52	81	78	94	الامتحان النهائي	ر خلف حمد	عقيل شه	
	ناجح	80	480	75	85	57	86	84	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.83	479	78	70	85	82	76	88	السعي		161813810011	11
	ناجح	83.67	502	76	90	83	81	77	95	الامتحان النهائي	حسين فضاله	علي جابر	
	ناجح	82	492	77	80	84	82	77	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	71	31	36	56	59	59	السعي		161813810012	12
	ناجح	66.83	401	68	54	60	67	70	82	الامتحان النهائي	ي حسين فضاله	فراس حماً	
قرار	مكمل	0	0	70	43	<u>50</u>	62	65	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	75.67	454	76	52	85	79	75	87	السعي		161813810013	13
	ناجح	80.83	485	82	84	69	83	76	91	الامتحان النهائي	رن فويح عطيه	فيصل حنو	
	ناجح	78.33	470	79	68	77	81	76	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.5	483	70	84	85	89	73	82	السعي		161813810014	14
	ناجح	77.67	466	79	74	79	86	66	82	الامتحان النهائي	ِ دخیل هراب	محمد ثامر	
	ناجح	79.33	476	75	79	82	88	70	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	81	64	61	76	65	81	السعي		161813810015	15
	ناجح	60.67	364	53	56	67	54	57	77	الامتحان النهائي	ن مطير عباس	مسلم ریس	
	ناجح	66	396	67	60	64	65	61	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	77	44	56	65	80	75	السعي		161813810016	16
	ناجح	62.17	373	61	55	55	55	60	87	الامتحان النهائي	س صياح مطير	مصطفی حس	
	ناجح	64.33	386	69	50	56	60	70	81	الدرجة النهائية	-		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

381 اسم المدرسة الاهوار

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	73	40	58	69	73	90	السعي		161813810017	17
	ناجح	63	378	62	68	52	54	61	81	الامتحان النهائي	يال خشان جابر	مصطفی شب	
	ناجح	65.33	392	68	54	55	62	67	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	49	69	76	65	73	السعي		161813810018	18
	ناجح	71.67	430	57	80	73	72	74	74	الامتحان النهائي	مر دخیل هراب	مصطفى عام	
	ناجح	69.33	416	62	65	71	74	70	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	71	52	52	71	61	71	السعي		161823810019	19
	مكمل	0	0	64	48	62	64	56	89	الامتحان النهائي	ِان رواد خشان	اسراء سعر	
	ناجح	63.67	382	68	50	57	68	59	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	67	66	77	88	62	78	السعي		161823810020	20
	ناجح	68.5	411	50	70	55	75	73	88	الامتحان النهائي	، حسين فضاله	الاء حماي	
	ناجح	71	426	59	68	66	82	68	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	60	29	52	53	51	60	السعي		161823810021	21
	مكمل	0	0	32	62	63	51	61	72	الامتحان النهائي	غضيب مطير	انوار وناس	
قرار	مكمل	0	0	46	<u>50</u>	58	52	56	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	57	34	61	51	63	68	السعي		161823810022	22
	مكمل	0	0	57	46	56	54	62	74	الامتحان النهائي	محمد دعبول	بتول عبد	
	مكمل	0	0	57	40	59	53	63	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	71	49	58	73	74	80	السعي		161823810023	23
	ناجح	70.5	423	52	56	67	75	84	89	الامتحان النهائي	ن مشاي طاري	حنین عیدار	
	ناجح	69.33	416	62	53	63	74	79	85	الدرجة النهائية	, ,		
	ناجح	64.67	388	62	51	71	71	59	74	السعي		161823810024	24
	مكمل	0	0	51	33	57	60	57	73	الامتحان النهائي	م کیطان کاطع	دموع کرید	
	مكمل	0	0	57	42	64	66	58	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	-	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الاهوار

381

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	59	32	44	68	58	71	السعي		161823810025	25
مكمل	0	0	61	42	60	63	53	86	الامتحان النهائي	ض فلیح حسن	رانیه ریا	
مكمل	0	0	60	37	52	66	56	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	64	30	50	54	61	75	السعي		161823810026	26
ناجح	61.67	370	53	52	56	57	69	83	الامتحان النهائي	ون فويح عطيه	ز هراء حس	
مكمل	0	0	59	41	53	56	65	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	72.83	437	70	61	66	74	80	86	السعي		161823810027	27
ناجح	65	390	52	52	60	67	73	86	الامتحان النهائي	ان حسین کاطع	ز هراء علو	
ناجح	69.17	415	61	57	63	71	77	86	الدرجة النهائية			
ناجح	76.17	457	74	55	73	78	86	91	السعي		161823810028	28
ناجح	72.33	434	53	69	52	81	84	95	الامتحان النهائي	حرب عریان	زینب کریم	
ناجح	74.5	447	64	62	63	80	85	93	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	63	42	49	57	54	71	السعي		161823810029	29
مكمل	0	0	53	41	58	51	66	85	الامتحان النهائي	د جاسم بردان	عبير خال	
مكمل	0	0	58	42	54	54	60	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
مكمل	0	0	62	27	68	63	62	69	السعي		161823810030	30
مكمل	0	0	53	46	57	73	69	77	الامتحان النهائي	غضیب مطیر	غفران عبد	
مكمل	0	0	58	37	63	68	66	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	86.33	518	83	80	76	92	91	96	السعي		161823810031	31
ناجح	78.33	470	59	66	75	82	97	91	الامتحان النهائي	عبد الباري حسين	فاطمه عزيز	
ناجح	82.5	495	71	73	76	87	94	94	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	67	43	67	64	57	78	السعي		161823810032	32
ناجح	68	408	52	60	60	66	77	93	الامتحان النهائي	حرب عریان	لیلی رحیم	
ناجح	65.67	394	60	52	64	65	67	86	الدرجة النهائية			



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

381 اسم المدرسة الاهوار

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ال	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	58	37	60	68	75	64	السعي		161823810033	33
مكمل	0	0	34	58	59	53	71	92	الامتحان النهائي	، کریم خضر	نجلاء علي	
مكمل قرار	0	0	46	<u>50</u>	60	61	73	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
ناجح	72.17	433	70	54	59	93	72	85	السعي		161823810034	34
ناجح	71	426	57	63	53	80	83	90	الامتحان النهائي	، حافظ ميلح	نوره خلف	
ناجح	72	432	64	59	56	87	78	88	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
41.18%	0	20	14	34	34	السعي
70.59%	1	9	24	34	34	الامتحان
64.71%	0	12	22	34	34	النهائي